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بچه‌ها مخالف ازدواج عمو پورنگ 

چند روز قبل شایعه ازدواج داریوش 
فرضیایی با یک دختر هندی فضای مجازی را 
پر کرده بود، البته او این خبر را تکذیب کرد، اما 
حالا اگر حتی خودش هم بخواهد بچه‌هایی 
که سال‌هاست او را به‌عنوان عمو پورنگ 
می‌شناسند، راضی به ازدواج او نمی‌شوند. او 
در برنامه »تب‌تاب« که سه‌شنبه شب از شبکه 
دو سیما پخش شد، درباره واکنش بچه‌ها 
به شایعه ازدواج خود و ازدواج با یک دختر 
هندی گفت: »بیشتر بچه‌ها پیام می‌دهند که 
عمو ازدواج نکنید، عموی ما را از ما می‌گیرند. 
البته یک موضوع شخصی است، اما درنهایت 

می‌گویم آپشن‌هایی که می‌خواهم ندارد.«

داد
روی

شهروند| استقلال در اولین بازی خود در لیگ قهرمانان 
آسیا سه بر صفر به الدحیل باخت و حالا باید علت‌های این 
شکست و شروع بد را کالبدشکافی کرد. برای شروع باید 
یک جمله معروف کی‌روش را که همواره روی آن تأکید 
داشت، یادآوری کنیم. »این جزییات است که فوتبال را 
می‌سازد« بی‌توجهی استقلال به جزییات مختلف فوتبال 
باعث شده که عملکرد تیم آن‌طور که باید، با وجود مخارج 
بسیار باب میل هواداران نباشد. در ادامه به نکاتی درباره 

شکست سنگین استقلال اشاره شده است:  
1- تاثیر اتفاقات عجیب قبل از بازی: استقلالی‌ها 
می‌دانستند که باید در لیگ قهرمانان با تیم‌های الدحیل، 
الهلال و العین رقابت کنند، آن‌هم در آب و هوای گرم و 
ارتفاع پست امارات و قطر! اما شفر اردوی تیمش در قطر را 
لغو کرد و با دو روز تأخیر در نیم‌فصل در آب و هوای سرد 
آنتالیا برگزار کرد. بعد از آن بارش باران چند روز تمرینات را 
با مشکل مواجه کرد و سپس اعتصاب بازیکنان! تأثیر بد آن 

اتفاقات را امروز در عملکرد استقلال می‌بینیم!
2- آنالیز بی‌‌آنالیز: این روزها آنالیزور نقش بسیار 
مهمی در عملکرد کادرهای فنی تیم‌های فوتبال دارد، 
اما شاید جالب باشد که بدانید باشگاه استقلال به خاطر 
کاهش هزینه‌ها با هماهنگی وینفرد شفر تصمیم گرفت 
آنالیزور خود را به قطر نبرد. اگر خانبان آنالیزور استقلال را 
به دوحه می‌بردند، شاید می‌توانست ایرادهای فنی ساختار 

استقلال را در زمان مناسب به شفر منتقل کند.
3- دردسر دوباره اشتباه چشمی: اشتباهی که 
روزبه چشمی‌ سال قبل در بازی مقابل السد در دوحه 
انجام داد، در بازی سه‌شنبه‌شب مقابل الدحیل هم برای 
آبی‌پوشان گران تمام شد. فصل قبل چشمی به خاطر یک 
اشتباه بچگانه مقابل السد از زمین اخراج شد و آرزوهای 
استقلال بر باد رفت. محرومیت چشمی اما در بازی این 

فصل با الدحیل اعمال شد و باز هم به تیم ضرر زد.
4- متکی به ستاره‌ها: شفر با تجربیاتی که داشت، 
می‌توانست استقلال را با یک نظم تاکتیکی متکی به 
عملکرد تیمی کند اما مربی آلمانی در این راه ضعیف عمل 

کرده است. او به جای ساختن تیمی با روحیه،‌ به یک‌باره به 
ولخرجی مالی روی آورد و تصمیم گرفت با خرید بازیکنان 
مختلف در نقل و انتقالات تیمش را به موفقیت برساند و 

متکی به ستاره‌ها باشد.
5- به‌هم ریختن تمرکز رحمتی: رحمتی 
ممنوع‌الخروج بود و هیچ‌کدام از مدیران باشگاه و خود 
این بازیکن به فکر این مسأله نبودند و همین اتفاق باعث 
شد رحمتی را در بازی با الدحیل بدون تمرکز ببینیم. روی 
صحنه گل اول الدحیل رحمتی هیچ تفاوتی با یک تماشاگر 
نداشت و در خروج از دروازه مثل همیشه ضعیف عمل کرد. 
اشتباه رحمتی در گل دوم بدتر توی چشم زد. او به جای 
این‌که با تکل توپ را از جلوی پای یوسف العربی دور کند،‌ 
در دفع اشتباه کرد تا بازیکن الدحیل دروازه خالی را باز 

کند.
6- اشتباهات متعدد در خط دفاع: هرچند خط 
دفاعی استقلال در لیگ برتر نسبت به سال‌های قبل 
عملکرد بهتری داشته، اما آنها در آسیا بشدت بد کار کردند 
و دوباره سه گل خوردند! ناهماهنگی در ساختار دفاعی در 
طول 90دقیقه کاملا مشهود بود و محمد دانشگر هم در 
روزی که غیبت روزبه چشمی کار آبی‌پوشان را مشکل‌تر 
کرده بود،‌ پراشتباه ظاهر شد. در گل اول الدحیل دانشگر 

مامور مهار بن عطیه بود اما مدافع سابق یوونتوس خیلی 
راحت و بدون مزاحم از پشت‌سر او آمد و توپ را تبدیل به 
گل کرد. روی گل دوم هم دانشگر که مامور مهار یوسف 
العربی بود، به شکل عجیبی لیز خورد تا این مهاجم با 
رحمتی تک به تک شود. گل سوم، شاهکار مشترکی از 
همه مدافعان استقلال بود اما اشتباه دانشگر به خاطر تکل 
غیراصولی که روی پای عفیف زد، فاحش‌تر بود. با این تکل 
پست او خالی ماند و خیلی راحت گل سوم با پاسی که 

عفیف به پشت‌سر دانشگر انداخت، به ثمر رسید.
7- پاشیدگی با گل اول: استقلال تیم بی‌تجربه‌ای 
در آسیا نیست، ولی اگر صحبت‌های کارشناسان را دنبال 
کرده باشید، همه آنها تأکید دارند که تیم شفر در 56دقیقه 
اول با تمرکز و نظم بهتری بازی کرد، منتهی دریافت یک 
گل باعث شد تا آبی‌پوشان، ریتم خوب خود را از دست 
بدهند و بازی به بدترین شکل برای استقلالی‌ها پیش برود. 
8- فقط پاتوسی و دیگر هیچ: استقلال بازیکن زیاد 
دارد اما توازن در خطوط سه‌گانه آنها دیده نمی‌شود. به جز 
پاتوسی و تا حدودی منشا بقیه خریدهای تیم در این فصل 
درخشش آن‌چنانی در ترکیب نداشتند و اگر در بعد هجومی 
خوب بازیکن خریدند اما همه قبول دارند که در زمینه خط 

دفاعی قدرت استقلال مثل خط میانی و حمله نیست.

8 نکته از شکست شوک‌آور استقلال در قطر
 تیم شفر در یک بزنگاه مهم قافیه را بدجوری باخت

 غیبت چشمی و ممنوع‌الخروجی رحمتی در کنار نمایش ضعیف، مقدمات یک ناکامی را پدید آورد

اتهام تازه علیه برنده باش و توضیح مسئول سوالات برنامه که می‌گوید رضایت‌ها جلب شده

رفقا کلیپ پلیسی نسازید!
امیر خادم آمد، حیدری و دبیر هم می‌آیند

سورپرایز انتخابات کشتی کیست؟

شهروند| ماجرای انتخابات فدراسیون کشتی با شروع 
ثبت‌نام از نامزدهای انتخاباتی پیچیده‌تر و داغ‌تر از قبل 
‏پیش می‌رود. در 4 ماه اخیر که رسول خادم رسما از بدنه 
فدراسیون جدا شد و بنی‌تمیم به‌عنوان سرپرست جای ‏او را 
گرفت، گمانه‌زنی‌های زیادی پیرامون حضور رئیس جدید 
انجام شد. حتی برخی از نامزدها قبل از ثبت‌نام ‏کار رایزنی و 
لابی با اعضای مجمع برای اخذ رأی را آغاز کردند و حالا باید 

منتظر باشیم تا رسما از چهره همه ‏نامزدها رونمایی شود. ‏
امیر خادم شاگرد اول شد

امیررضا خادم که در یک ماه اخیر شایعه حضورش در 
انتخابات خیلی جدی‌تر از قبل به گوش می‌رسید، چند 
روز ‏قبل از وزارت ورزش جدا شد و به وزارت کار کوچ کرد 
تا برخی تصور کنند او قید حضور در فدراسیون کشتی 
را ‏زده است. با این حال دیروز در نخستین دقایق شروع 
ثبت‌نام از نامزدهای ریاست فدراسیون کشتی، امیر خادم 
در ‏فدراسیون حاضر شد و ثبت‌نام خود را نهایی کرد. برادر 
رئیس پیشین فدراسیون که خودش هم در دهه 80 ‏سابقه 
ریاست بر کشتی را دارد، قطعا یکی از گزینه‌های اصلی 
در انتخابات پیش رو خواهد بود. برخی انتقادات به ‏او وارد 
شده بود که از پست معاونت پارلمانی و امور استان‌ها در 
وزارت ورزش استفاده ابزاری کرده و در جریان ‏سفرهای 
استانی برای انتخابات فدراسیون کشتی رایزنی کرده 
که البته خودش هیچ وقت این موضوع را تأیید ‏نکرد، اما 
استعفایش از وزارتخانه شاید برای پایان دادن به همین 

حرف و حدیث‌ها بود. ‏
حیدری، دبیر، بنی‌تمیم و...‏

قطعا در روزهای آینده شاهد حضور چهره‌های نامدار 
دیگری از جامعه کشتی در انتخابات خواهیم بود. این 
طور که ‏پیداست علیرضا حیدری و علیرضا دبیر تصمیم 
قطعی خود را برای حضور در انتخابات گرفته‌اند. حتی 
دبیر در ‏ماه‌های اخیر در برخی از شهرستان‌ها حاضر شده 
و با روسای هیأت‌های استانی هم به رایزنی پرداخته است. 
‏علیرضا حیدری نیز بارها در مصاحبه‌های خود اعلام کرده 
احساس مسئولیت می‌کند و می‌خواهد وارد گود شود. ‏فرد 
دیگری که تصمیم قطعی خود را برای حضور در انتخابات 
گرفته، حمید بنی‌تمیم، سرپرست فعلی فدراسیون ‏است 
که در دوران ریاست رسول خادم به‌عنوان نایب‌رئیس 
و دبیر فدراسیون فعالیت می‌کرد. او نیز به واسطه ‏ارتباط 
نزدیک با رسول خادم امیدوار است رأی هیأت‌های استانی 
را در انتخابات داشته باشد. با وجود حضور این ‏چهره‌های 
مطرح، شایعه‌ای نیز مطرح شده که یک فرد خارج از 
کشتی می‌خواهد با حمایت وزارت ورزش وارد ‏انتخابات 
شود. باید نشست و دید که چه اتفاقاتی برای ورزش اول 

کشور در راه است. ‏

هیجان انگیز

جمشید مشایخی در یک برنامه تلویزیونی درباره زندگی و نحوه مرگ غلامرضا تختی نکاتی را مطرح کرده است. 
او می‌گوید:  »تختی با زنی ازدواج کرد که از طبقه خودش نبود و همیشه او را در مجالس مختلف مسخره می‌کرد! لذا 
 .‎تختی اگر با او زندگی ‏می‌کرد تختی نبود؛ اگر طلاق می‌داد هم تختی نبود؛ تنها اگر خودش را می‌کشت تختی بود
‎علی حاتمی که می‌خواست داستان جهان ‏پهلوان تختی را بسازد، ‌گفتم تو نمی‌توانی بسازی. چون اکثریتی او را قبول 
نمی‌کنند. گفت 48 ساعت به من وقت بده. بعد برگشت ‏گفت تختی با دوبنده سیاه، با تختی با دوبنده سفید کشتی 
می‌گیرند. سیاه سفید را ضربه فنی می‌کند. بغلش کردم و ماچش کردم و گفتم ‏این درسته. با صراحت معتقدم او 

خودکشی کرده است‎.‎‏«‏

صراحت مشایخی 
 درباره
نحوه مرگ تختی ‏

ره
چه

همه علیه گلزار
وقتی غوغای تقلب در رأی‌گیری جام‌جم هیاهو به‌پا کرد؛ محمدرضا گلزار و برنامه‌اش بدل شدند به 
سیبل تمام آنهایی که عادل را ‏در موضع مظلوم نشانده و حمایت از او را بهانه‌ای کرده بودند برای حمله 
به صداوسیما که در این سال‌ها البته جایی برای دفاع ‏باقی نگذاشته. همان زمان نوشتم که »باید مواظب 
باشیم آدرس را اشتباه نرویم و به‌جای صداوسیما، گلزار و برنده‌باش را زیر سوال ‏نبریم. چون اگر قرار بر 
انحصار و رشد در شرایط گلخانه‌ای و بی‌رقیب باشد، برنده‌باش و نود هر دو از انحصار حاکم بر ‏تلویزیون 
سود برده‌اند و به‌قول قدیمی‌ترها هر دو سر و ته یک کرباسند«. اما حالا به‌نظر می‌رسد این اتفاق نیفتاده 
و همه افتاده‌اند به جان گلزار بیچاره. حتی رسانه‌ای چون فارس هم که تا دیروز مدافع مدیر شبکه سه و 

دشمن عادل فردوسی‌پور بود، حالا علم مخالفت با برنده‌باش را بلند کرده.
برنده نباش!‏

دیروز درحالی‌که رسانه‌ها همچنان داشتند ماجرای تقلب در رأی‌گیری جام‌جم را دنبال می‌کردند، 
فارس در پی انتشار ویدیویی بود ‏که می‌توانست در فضای مجازی غوغا به‌پا کند. همزمان با پیگیری خبر 
شکایت تلویزیون از پلیس فتا توسط رسانه‌ها  در پی ‏اعلام وزیر ارتباطات مبنی بر این‌که خبری از هک 
شدن سرورها نیست و معرفی شرکتی به نام آیکان که اپلیکیشن چلچله را دارد ‏به‌عنوان مقصر اصلی این 
تقلب، فارس داشت از زیر زبان چند نفر از شرکت‌کنندگان برنامه حرف می‌کشید تا برنده‌باش  را رسوا 
‏کند. همزمان با تلاش برنده‌باشی‌ها برای تبرئه خودشان با اعلام این‌که »این وصله‌ها به ما نمی‌چسبد« و 
»اتفاقا در این پروسه ما ‏بیشترین آسیب را دیدیم« فارس داشت گزارشی تنظیم می‌کرد درباره »فروش 
سؤالات مسابقه و درآمد کلان از این راه«. همزمان با ‏کشف این واقعیت عجیب که »شرکت مقصر یعنی 
آیکان همان شرکتی است که با سامانه هواداری ۳۰۹۰ و ۹۰۹۰ در فوتبال و ‏تلویزیون شناخته‌شده 
است«، فارس داشت از »تعهد گرفتن از شرکت‌کنندگان برنده‌باش برای رسانه‌ای نکردن اتفاقات درون 

‏برنامه« می‌نوشت.‏ ‏... و بالاخره تیر آخر به‌سوی برنده باش شلیک شد.‏
تیر آخر

دیروز ۴ نفر از دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف پای میکروفن خبرگزاری فارس نشستند و از 
اشتباه‌های سوالات برنامه برنده‌باش، تفاوت گزینه‌های مسابقه هنگام ضبط و روی آنتن، فروش سؤالات 
مسابقه و تعهد گرفتن از شرکت‌کنندگان برای رسانه‌ای ‏نکردن اتفاقات درون برنامه گفتند.‏ یکی از این 
چهار دانشجو البته موضوع جالب‌تری گفت. به‌گفته این دانشجو در مسابقه پرسشی مبنی بر این‌که 
»دروازه‌بان چند ‏ثانیه می‌تواند توپ را نگه دارد« مطرح شد که جوابش ۶ ثانیه است، اما در چهار 
پاسخی که به نمایش درآمد، گزینه ۶ ثانیه وجود ‏نداشت: »ما متوجه موضوع شدیم اما سکوت کردیم. 
شرکت‌کننده عدد ۵ را با فرض این‌که نزدیک‌ترین عدد به گزینه ۶ است، ‏انتخاب کرد، اما چون اشتباه بود، 
از دور مسابقات حذف شد. پس از پایان ضبط، اعتراض خود را اعلام کردیم. اما گفتند همان موقع ‏باید 
اعلام می‌کردید.« ادامه ماجرا جالب‌تر است: »روزی که مسابقه پخش شد، پاسخ صحیح ادیت و تصحیح 
شد و همان گزینه ۶ ثانیه را مخاطبان دیدند. ‏آن چیزی که روی آنتن رفت، دوباره تدوین شده بود. این 

یک سوءاستفاده مبتدیانه بود و از طریق صحنه آهسته کاملا می‌توان ‏متوجه شد که یک برچسب روی 
۴ ثانیه می‌زنند و آن را تبدیل می‌کنند به ۶ ثانیه.«‏‎ این دانشجوها البته انتقادات دیگری هم دارند. ازجمله 
این‌که »اپلیکیشن برنامه پر است از سوالاتی چون فلان سلبریتی چه رنگی ‏را دوست ندارد« و البته این‌که 
»درآمد عجیب‌وغریبی از این مسابقه دارند و ما برای حضور در تلویزیون حدود ‌۳میلیون تومان ‏برای خرید 
سوال هزینه کردیم« و نیز این‌که »اگر بلافاصله موضوع را رسانه‌ای نکردیم، دلیلش این بود که ما را از 

تعهدی که ‏قبل از برنامه داده بودیم، می‌ترساندند«.
پاسخ برنده‌باش

اینها اتهامات سنگینی‌ است که به برنده‌باش وارد آمده، به‌خصوص ادعای تغییر پاسخ‌ها در پخش 
تلویزیونی که باعث می‌شود ‏اعتماد مخاطب به مسابقه از بین برود.

در شرایطی‌که محمدرضا گلزار، تهیه‌کننده یا حتی روابط‌عمومی برنده‌باش پاسخگوی خبرنگار 
»شهروند« نبودند، امیر ابیلی مسئول ‏سوالات مسابقه برنده‌باش تنها کسی بود که تلاش کرد تا حدی 
شفاف‌سازی کند. او نه‌تنها با این ادعاها ‌که »رضایت شرکت‌کننده ‏متضرر جلب شده بود. حالا این‌که 
چرا انتریک شدن و این‌که چرا رفقا با ذوق و شوق ازشون کلیپ پلیسی می‌سازن، بماند« توپ را ‏در زمین 
حریف انداخت و سعی کرد پاسخی مستدل هم در آستین داشته باشد: »در 50 قسمت پخش‌شده 
تاکنون بیشتر از 1500 سوال ‏خوانده شده. حالا با وجود این حجم از سوال وجود یک یا دو غلط یعنی 

نزدیک به صفر‌درصد )0.2درصد خطا( و این‌درصد خطا ‏از کنکور یا کتاب‌های کنکوری کمتر است.«
و جمله آخر:  »گزارش‌نویسان واقعا معتقدند که عوامل برنامه بعد از متوجه شدن از اشتباه در سوال باید 

می‌گذاشتند سوال با پاسخ ‏اشتباه بره رو آنتن تا متهم به دستکاری نشن؟«‏

پولاد امین| تا همین چند هفته پیش، در بین تمام برنامه‌های صداوسیما، 
برنده‌باش یک برنده تمام معنا بود. برنامه‌ای با جوایز ‏میلیونی و با یک مجری 
سوپراستار که بی‌تردید توانسته بود دور را از دیگر برنامه‌ها گرفته و بر تخت 

صدارت تلویزیون تکیه ‏بزند. اما ورق خیلی زود برگشت و برنده‌باش در یک 
چشم به‌هم‌زدن تبدیل شد به مثال مجسم شکست. اتفاقی که شاید ‏بتوان گفت 

که خود برنامه و سازندگانش در آن  چندان دخالتی نداشتند.
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در هر یک از اتاق‌های منزل 
یا محل کار مکان‌های امن 
را تعیین کنید. این مکان 

می‌تواند زیر یک میز محکم، 
یا کنار دیوار داخلی به دور از 

پنجره باشد.

صدور مجوز بوکس با حجاب اسلامی
اعضای هیأت اجرایی اتحادیه جهانی بوکس در نشستی 
که ماه گذشته در استانبول داشتند، تصمیم گرفتند که زنان 
بوکسور از این پس در مسابقات بین‌المللی طبق اعلام اتحادیه 
جهانی بوکس با حجاب شرکت کنند. این تصمیم به خاطر 
دلایل مذهبی و با تغییر یونیفرم ورزشکاران اتخاذ شده است. 
به دنبال تغییرات ایجادشده در حجاب، اتحادیه جهانی بوکس 
اجازه حضور در مسابقات را به زنان مسلمان داد. تصویب 
حجاب برای بوکس زنان خبر خوبی برای بوکس ایران است 
که مدت‌هاست برای راه‌اندازی بوکس زنان تلاش می‌کند و با 
تصویب پوشش زنان مسلمان مسیر پیش رو هموار خواهد شد.

خبر

اسدزاده:  داریوش 
»پیشنهادات همیشه بوده و 
هنوز هم برای بازی به من 
پیشنهاد می‌شود، اما با 
توجه به شرایط جسمانی 
نمی‌توانم و ترجیح می‌دهم که سر کار نروم. 
‌۹۵سال از خدا عمر گرفته‌ام و نزدیک به ‌70سال آن 
را مشغول بازیگری بوده‌ام. به نظرم دیگر بازیگری 
برای من بس است، زیرا شوق چندانی هم برای 
بازگشت جلوی دوربین ندارم و این‌طور که بگویم 

ناراحتم، چون اصلا دلتنگ بازیگری نیستم.«

داورزنی:  محمدرضا 
»تبصره ‌65سال سن و 
‌35سال خدمت در قانون 
جدید مجلس کلا حذف 
شده است. بهتر است این 
موضوع را از مسئولان سوال کنید. افراد می‌توانند تا 
‌65سال کار کنند به‌خصوص این‌که دارای مدرک 
کارشناسی یا بالاتر باشند، مگر این‌که درخواست 
بازنشستگی کنند. همه در برابر قانون تمکین 
می‌کنیم و این مسئولیت‌ها فرصتی برای خدمت 
است. درنهایت اعضای مجمع هر فدراسیون 
هستند که باید به افراد رأی دهند که آیا این فرد 
توانایی این مسئولیت را دارد یا نه. مجمع، تشخیص 

می‌دهد کدام فرد اصلح‌تر است.«

هانیه توسلی: »هیچگاه 
علاقه جدی به فلسفه 
نداشتم اما می‌دانم که این 
و  ادبیات  به  حوزه 
روانشناسی ربط دارد، ضمن 
این‌که به ‌هرحال فیلسوف متفکر جذاب است، چون 
جهان را با تفکر خود تفسیر می‌کند و نگاهش 
می‌تواند عمیق باشد. این روزها هویت آدم‌ها با عدم 
واقعیت آمیخته شده، گویا همه چیز غلوآمیز است 
درحالی ‌که من فکر می‌کنم اصلا جهان مادی وجود 

ندارد و در واقع سایه‌ای از واقعیت است.«

رضا مهاجری: »کسانی 
که برخی حرف‌ها را مطرح 
می‌کنند، شناختی از ما و 
عقاید ما ندارند. زمانی که 
کارم را از شیرین فراز شروع 
کنم، در ابتدا وضع خوبی نداشت، اما کم‌کم شرایط 
بهتری پیدا کرد. زمانی که فیروز کریمی در 
استقلال اهواز حضور داشت، نتیجه خوبی کسب 
می‌کرد و یادم هست وقتی با شیرین فراز برابر 
استقلال اهواز بازی کردیم، درشرایطی که نتیجه 
مهم نبود، با تمام وجود بازی کردیم. شهری که این 
قدمت را دارد، نیازی به این حرف‌ها نیست و اجازه 
نمی‌دهد این چیزها وارد شود. نمی‌دانم چرا 
یکسری دوستان به خودشان اجازه می‌دهند به 
خاطر مشترک‌بودن دوتیم، یک‌سری بحث‌ها را 
مطرح کنند. نمی‌توانم اعتقاد قلبی‌ام را کتمان کنم 
و دوست دارم تراکتورسازی قهرمان این فصل شود 
و پدیده هم سهمیه لیگ را بگیرد، پدیده‌ای که سه 

فصل سخت را با آن طی کردم.«
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